

JM Holding Ringkøbing ApS
Kastanjevej 9, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 56 27 98

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Johnny Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Holding Ringkøbing ApS Kastanjevej 9 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 30 56 27 98 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Johnny Mortensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Malerfirmaet Johnny Mortensen ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparten i Malerfirmaet Johnny Mortensen ApS samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -27.850 kr. mod 286.038 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.760	-4.295
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	58.314	134.062
Andre finansielle indtægter	57.347	183.846
Finansielle omkostninger	-157.492	-1.138
Resultat før skat	-47.591	312.475
1 Skat af årets resultat	19.741	-26.437
Årets resultat	-27.850	286.038
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.314	134.062
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	37.576
Disponeret fra overført resultat	-203.964	0
Disponeret i alt	-27.850	286.038

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.151.970	1.093.656
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.151.970</u>	<u>1.093.656</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.151.970</u>	<u>1.093.656</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	2.821	97.179
	Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
	Andre tilgodehavender	194	150.195
	Tilgodehavender i alt	<u>19.015</u>	<u>247.374</u>
	Værdipapirer	110.325	264.187
	Værdipapirer i alt	<u>110.325</u>	<u>264.187</u>
	Likvide beholdninger	197.746	80.231
	Omsætningsaktiver i alt	<u>327.086</u>	<u>591.792</u>
	Aktiver i alt	<u>1.479.056</u>	<u>1.685.448</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.026.970	968.656
Overført resultat		193.340	397.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>1.463.110</u>	<u>1.605.360</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.946	5.946
Selskabsskat		0	69.142
Anden gæld		10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.946</u>	<u>80.088</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.946</u>	<u>80.088</u>
Passiver i alt		<u>1.479.056</u>	<u>1.685.448</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	834.594	359.728	113.000	1.432.322
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	134.062	37.576	114.400	286.038
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	968.656	397.304	114.400	1.605.360
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	58.314	-203.964	117.800	-27.850
	125.000	1.026.970	193.340	117.800	1.463.110

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	26.312
Regulering af tidligere års skat	301	125
Skat, overført fra tilknyttet virksomhed	-20.042	0
	<u>-19.741</u>	<u>26.437</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	968.656	834.594
Årets resultat	58.314	134.062
Opskrivninger 31. december 2022	<u>1.026.970</u>	<u>968.656</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.151.970</u>	<u>1.093.656</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Malerfirmaet Johnny Mortensen ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune	100 %	1.151.970	58.314
		<u>1.151.970</u>	<u>58.314</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	110.325
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	153.862
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ikke aktiveret udskudt skat udgør 90 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.